ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ГЛАВА  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 ноября 2019 г.
01-62-рм
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в распоряжение главы Тихвинского района от 3 октября 2019 года №01-54-рм «О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах»

На основании постановления главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 23 ноября 2009 года №01-54-м «Об утверждении Положения о советнике на общественных началах главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»:

1. Назначить советником главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по вопросам духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения на общественных началах Шустова Станислава Михайловича (иеромонаха Венедикта).
2. Внести изменения в распоряжение главы Тихвинского района от 3 октября 2019 года №01-54-рм «О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Степанова Светлана Александровна,

79-149